様式第25号(第20条関係)

使 用 料 等 減 免 申 請 書

年  月  日

  平生町長  様

届出者 住 所

(ふりがな)

氏 名          印

電 話(  )   ―

 次のとおり
□使用料

□占用料
の

□減額

□免除
    を申請します。

設 置 場 所 平生町                  (自治会名     )

排水設備
占用許可

番号 第       号

使用料等の額

年 度 月 分 金 額 (円) 年 度 月 分 金 額 (円) 総 額 (円)

申 請 理 由